Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

17 июня 2021 года                                                                                         № 143

с. Газимурский Завод

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район». На основании личных заявлений Верхотурова И.К. и Верхотурова Д.И., Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» Верхотурова Ивана Константиновича и Верхотурова Дмитрия Ивановича.
2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию муниципального района «Газимуро-Заводский район» для принятия соответствующего решения о передаче вакантного мандата.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» www.gazim-zavod.ru

Председатель Совета
муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                         О.А. Шадрина